

MZUK-EPZ.50.46.2026

Gliwice, 20-07-2026 r.

nr kor. MZUK.34455.2026



**Wykonawcy
biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: **Zakup wraz z dostawą 25 domków handlowych**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

Miejski Zarząd Usług
Komunalnych
ul. Strzelców Bytomskich 25
C
44-109 Gliwice

tel. +48 32 335-04-10
fax +48 32 231-00-32
przetargi@mzuk.pl

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje dachy płaskie jednospadowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dachu płaskiego jednospadowego w oferowanych domkach.

Pytanie nr 2:

Czy budynki mają być izolowane proszę określić współczynnik przenikalności cieplnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że domki stanowiące przedmiot zamówienia nie mają być izolowane.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie w dwóch lub trzech transzach zgodnie z ustalonym harmonogramem dostaw?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia w transzach. Płatność będzie realizowana jednorazowo za realizację całości przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza przedpłaty do realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przedpłat.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza dach dwuspadowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga dachu dwuspadowego.

Pytanie nr 6:

Czy w ofercie ma być zawarte zamknięcie na klucz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagane jest zamknięcie na klucz.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający złożenia i ustawienia domków we wskazanym miejscu czy tylko rozładunku w jednej lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rozładunku w jednej lokalizacji, z zaznaczeniem, że na miejscu w dniu dostawy wymagana jest prezentacja sposobu montażu na przykładzie jednego z dostarczonych domków handlowych.

Z poważaniem
Justyna Małek
Dyrektor Jednostki